



Ιδρυτής: ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΤΖΑΛΛΑΣ
Διευθυντής: ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΤΖΑΛΛΑΣ

Η ΗΠΕΙΡΩΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝ

Η ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΑ ΗΠΕΙΡΩΤΙΚΗ ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΕΚΔΙΔΟΜΕΝΗ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΩΣ ΕΝ ΙΩΑΝΝΙΝΟΙΣ

ΣΑΒΒΑΤΟ

3

ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 1981

ΤΙΜΗ ΦΥΛΑΟΥ ΔΡΧ. 6
Έτος 55 ΑΡ. ΦΥΛΑΟΥ 14930

Τό ΠΑ.Σ.Ο.Κ. σχολιάζει!



Η ενημέρωση της Νομαρχιακής επιτροπής της Ν. Δημοκρατίας

Χάρη μάλιστα προέβλεπε το γεγονός ότι η Νομαρχιακή Επιτροπή της Νέας Δημοκρατίας κατέβησε, ακολουθώντας το παράδειγμα μας, στήλη στις εφημερίδες με τον τίτλο «Η Ν.Ε. της Ν. Δημοκρατίας ενημερώνει».

Πιστεύουμε πως μπορούσε απ' τον τύπο να υπάρξει ένας χρήσιμος διάλογος και μιά προβολή αντικειμενική των απόψεων των κομμάτων.

Γρήγορα όμως διαφυσήκαμε. Διαπιστώσαμε ότι οι «υπεύθυνοι» της Νέας Δημοκρατίας δεν έχουν σχέση με τη γόνιμη κριτική. Τό δείχνει το λεξιλόγιό τους.

Θέλετε μερικά δείγματα:
«Τα πουλάκια μου, δεν έχουν ιδέα λοιπόν».

«Ταούχτηκαν να καλά οι ΦΥΡΔΙΝ-ΜΥΓΔΙΝ (η ορθογραφία δική τους) υπεύθυνοι του ΠΑΣΟΚ».

«Στη συνέντευξη που έδωσαν τους είχε απαγορευθεί εστω και η κίνηση των χεριών».

Δεν πρόκειται να καταβούμε τη συζήτηση σε τέτοιο επίπεδο. Είναι βλέπετε θέμα ύψους. Και όπως είναι γνωστό το ύψος υποδηλώνει το ήθος.

Υποστηρίζει η Νομαρχιακή Επιτροπή της Νέας Δημοκρατίας, η Ν.Ε. του Νομού Θεσσαλίας. Τους απαντούμε την αλήθεια. Παρουσιάζουμε τα πορίσματα των υποψηφίων της Νέας Δημοκρατίας με κάθε αντικειμενικότητα. Μιλήσαμε τη γλώσσα της αλήθειας και καλούμε τη Ν.Ε. να μάς διαφυσεί. Αν τώρα θεωρεί χυδαία τη γλώσσα της αλήθειας, αυτό αφορά την ίδια. Πάντως οφείλουμε να την πούμε.

Δεν υπάρχει χυδαία γλώσσα, υπάρχουν μονάχα χυδαίοι άνθρωποι.

Η εκκλήση του προέδρου του ΠΑΣΟΚ και η ανταπόκριση των γιαιτρών

Πρόσκληση προς το ιατρικό δυναμικό της πρωτεύουσας να συμβάλει στην βελτίωση της υγειονομικής περιθαλψίας του λαού της επαρχίας απηύχθη απ' τα Γιάννινα ο πρόεδρος του ΠΑΣΟΚ.

Εσπευσαν την άλλη μέρα οι τοπικές εφημερίδες της δεξιάς να ειρωνευτούν (διαθέτουν βλέπετε αρκετό χιούμορ) τον πρόεδρο του ΠΑΣΟΚ. Δεν τους παρεξηγούμε τους ανθρώπους. Αυτοί δεν ξέρουν τίποτε άλλο από συμφέρον. Δεν είναι διατεθειμένοι για οποιαδήποτε θυσία. Αυτό σημαίνει Νέα Δημοκρατία.

Δεν πέρασε όμως ούτε μία εβδομάδα και η πρόσκληση του κ. Παπανδρέου δόθηκε την πρώτη ανταπόκριση.

Υψηλή της Πανεπιστημίου της Αθήνας και ομάδα συναδέλφων του έδωσε στη δημοσιότητα την παρακάτω ανακοίνωση:

«Σ' απάντηση της πρόσκλησης του Προέδρου του ΠΑΣΟΚ, στα Γιάννινα, προς τους γιατρούς της Αθήνας να συνδράμουν στην καλύτερη προσφορά υπηρεσιών υγείας στο λαό της επαρχίας, ανακοινώνουν ότι είμαστε πρόθυμοι να υπηρετήσουμε σε επαρχιακό νοσοκομείο με ομάδα γυναικολόγων-μαιευτρών της Αθήνας επί εξάμηνο, ΧΩΡΙΣ ΜΙΣΘΟ, και με μόνη παροχή τροφής και κατοικίας».

Ανταπόκριση γεμάτη ευγένεια και ανθρωπισμό, πράγματα παράξενα στους ανθρώπους της Νέας Δημοκρατίας.

Για ποιό συν-αλλαγή μιλήσατε κ. Αβέρωφ

«Εμείς είμαστε η αλλαγή! Οι αντίπαλοί μας είναι η συναλλαγή».

Αυτά είπε ανάμεσα στα άλλα φαιδρά ο κ. Αβέρωφ στην Τρίπολη.

Ο Ελληνικός λαός δεν έχει ανάγκη να του θυμίσουμε τι είδους αλλαγή ευαγγελίζεται ο Ευάγγελος Αβέρωφ.

Μονάχα θέλουμε στον κ. Αβέρωφ να θέσουμε το ερώτημα:

Μπορείτε κ. Αβέρωφ να μάς πείτε αν είναι αλλαγή η συναλλαγή το γεγονός ότι η Κυβέρνηση σας, δηλαδή εσείς, διαθέσατε στο νόμο μας, που θεωρείτε ταυφλέκι σας, μέσα στο 1980-1981 δάνεια πάνω από τρία δισεκατομμύρια δραχμές σε έξι μονάχα συμπίπτει μας (νυνούτα ο άλλος τα ονόματά τους) που τα χαινέται όλοι τους να ανήκουν στο άμεσο περιβάλλον σας και να είναι ψηφοφόροι της Νέας Δημοκρατίας.

Μή σπεύσετε να μάς πείτε ότι τα δώσατε για τη βιομηχανική ανάπτυξη της Ηπείρου! Αυτά δεν τα πιστεύει πλέον κανένας.

Και κάτι άλλο ακόμα, που το ξέρουν όλοι οι εργαζόμενοι στα Γιάννινα.

Τα δισεκατομμύρια που δίνετε σαν δάνεια, σε λίγους ευνοούμενους σας προέρχονται απ' το μάγο των ασφαλισμένων του ΙΚΑ. Ως προϊστάμενος της οικονομίας γνωρίζετε ότι το ΙΚΑ (δισεκατομμύρια).

Δεν είναι ανάγκη να το πούμε εμείς. Το ομολογούσατε ο ίδιος με την «απόρριψη» έκθεσής σας. Έτσι δεν είναι;

Η συντριβή της Ν. Δημοκρατίας και η μάχη των δελφίνων

Βέβαιη η συντριβή της Νέας Δημοκρατίας στις ερχόμενες εκλογές. Δεν τό λείει αυτό μονάχα η αντιπολίτευση. Τό δείχνουν καθημερινά οι πρωτοφανείς συγκεντρώσεις του ΠΑΣΟΚ ολόκληρη την Ελλάδα. Τό επιβεβαιώνουν καθημερινά οι πιο ένθερμες συζητήσεις που μιλάνε για συνεχή αύξηση της δύναμης του ΠΑΣΟΚ.

Τά κατάλαβε κι η Νέα Δημοκρατία. Γκάλλοι που έγιναν για λογαριασμό της αναγνωρίζουν ότι «το ΠΑΣΟΚ έχει εξασφαλίσει αυτοδύναμη πλειοψηφία».

Έτσι άρχισε ο αγώνας των δελφίνων. Όχι πια ανάμεσα στο Ράλλη και τον Αβέρωφ, αλλά ανάμεσα στον Αβέρωφ και τον Μπούτο.

Απελούσε ο κ. Αβέρωφ πως θα μιλήσει στη Μεσοβίτη, πολιτικό φέουδο του κ. Μπούτου. Προκλητικά αντέδρασε ο κ. Μπούτος. Απελάθηκε ρήξη στη Νέα Δημοκρατία πριν απ' τις εκλογές. Αυτή είναι βέβαιη μετά τις εκλογές.

Τελικά ο κ. Αβέρωφ «που τόσες θυσίες έκανε για τό κόμμα» υποχώρησε. Πρόβαλε «σοβαρή» υπηρεσιακή ανάγκη στο Υπουργείο Εθνικής Αμύνης» και έφυγε για την Αθήνα.

Πανικός και σύγχυση. Αλλά και προσωρινή εκκενρία μέχρι τις εκλογές. Ο κίνδυνος του ΠΑΣΟΚ... βλέπετε. Την άλλη μέρα των εκλογών όμως δεν τους σώζει τίποτε. Τη συντριβή θα ακολουθήσει η διάλυση.

Υπομονή λίγες μέρες ακόμα.



1 ΝΕΚΡΟΣ ΣΕ ΤΡΟΧΑΙΟ

ΑΘΗΝΑΙ 2—Στο 23 χλμ. της Λεωφόρου Μαρκοπούλου συγκρούστηκαν δύο Ι.Χ. φορτηγά αυτοκίνητα με αποτέλεσμα να σκοτωθεί ο οδηγός του ενός Μεκουβίς Ι. Παπαμικρούλη, 68 ετών, αγρότης και να τραυματισθούν ο οδηγός του άλλου Κων. Ε. Μαγγίνο, 38 ετών κι η Χαρ. Γ. Τσιφελούκη 19 ετών.

Η ΠΡΟΕΚΛΟΓΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ ΣΥΝΕΧΙΖΟΥΝ ΕΞΟΡΜΗΣΕΙΣ ΣΤΗΝ ΕΠΑΡΧΙΑ ΤΑ ΚΟΜΜΑΤΑ

Στην Κρήτη ο Παπανδρέου

στην Πάτρα ο Ράλλης

ΑΘΗΝΑΙ 2. Στο πλαίσιο της προεκλογικής εκστρατείας ο πρωθυπουργός και αρχηγός της Νέας Δημοκρατίας κ. Γ. Ράλλης θα μιλήσει σήμερα ενώπιον συγκεντρώσεως που θα πραγματοποιηθεί στην Πάτρα.

Εξ άλλου, ο αρχηγός του ΠΑΣΟΚ κ. Α. Παπανδρέου αναχωρεί για την Κρήτη όπου θα πραγματοποιήσει προεκλογική περιόδεία και θα εκφωνήσει λόγοις στα Χανιά, Ρέθυμνο και Ηράκλειο.

Όσον αφορά τις 12-λεπτες ομιλίες από της τηλεοράσεως ο υφυπουργός προεδρίας κ. Γ. Αναστασόπουλος συνεχίζει τις συνηννήσεις του με τους αρχηγούς των άλλων κομμάτων για την πραγματοποίηση των τηλεοπτικών εμφανίσεων των.

Βάσει των σφενονήσεων αυτών θα μιλήσει την Κυριακή από της τηλεοράσεως ο πρόεδρος του ΚΟ.ΔΗ.ΣΟ.-ΚΑΕ κ. Ι. Πεσμαζό-

γλου και την Τρίτη, ο πρόεδρος της Ε.ΔΗ.Κ. κ. Ι. Ζιζής.

Κανονικά οι ομιλίες αυτές θα μεταδοθούν στην ώρα 21.18 των ημερών που προαναφέρθηκαν, εκτός αν την ίδια ημέρα υπάρχει μετάδοση συγκεντρώσεως άλλου κόμματος. Στην περίπτωση αυτή η 12-λεπτη ομιλία θα προηγηθεί του δελτίου ειδήσεων η δε τηλεοπτική μετάδοση της συγκεντρώσεως θα γίνει στις 21.30.

Η διευθετήση αυτή είναι γενικής φύσεως και θα εφαρμόζεται όπου υφίσταται ανάλογη περίπτωση.

Εξ άλλου, δεν έχει ρυθμισθεί ακόμη ο χρόνος της τηλεοπτικής καλύψεως του Κ.Κ.Ε. εσ. με ομιλία του κ. Α. Κύρκου.

ΤΟ ΚΟ.ΔΗ.ΣΟ.

Από το ΚΟ.ΔΗ.ΣΟ. ανακοινώθηκε ότι ο πρόεδρος του κόμμα-

Συνεχίζονται οι διαβουλεύσεις για το Κυπριακό

ΛΕΥΚΩΣΙΑ 2—Ο κυβερνητικός εκπρόσωπος επανέλαβε χθες ότι οι διαβουλεύσεις γύρω από το κυπριακό συνεχίζονται και στο παρόν στάδιο δεν υπάρχει τιμωτό το συγκεκριμένο προς ανακοίνωση. Ο εκπρόσωπος πρόσθεσε ότι το θέμα της πρωτοβουλίας του Γ.Γ. του Ο.Η.Ε. κ. Βαλνχάιμ θα αποτελέσει αντικείμενο διαβουλεύσεων του ίδιου του Γ.Γ. με τον πρόεδρο Κυπριακού στην Νέα Υόρκη και εν συνεχεία η πρωτοβουλία του κ. Βαλνχάιμ θα συζητηθεί από το υπουργικό και το εθνικό πρωτο-ληφθούν οι αποφάσεις.

Ο κ. ΛΥΣΣΑΡΙΔΗΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΙ ΤΙΣ ΙΔΕΕΣ ΒΑΛΝΤΧΑΙΜ

Αντιθέτως, ο πρόεδρος του σοσια-

λιστικού κόμματος ΕΔΕΚ κ. Β. Λυσσαρίδης δήλωσε ότι οι πρωτοβουλίες του Γ.Γ. των Ηνωμένων Εθνών κ. Βαλνχάιμ για το κυπριακό -αποτελούν καμουφλάρισμένη μικτή έκδοση των τουρκικών προτάσεων και του αμερικανικού σχεδίου και προσέθεσε ότι «σταχτούν στον επηρεασμό του ελλαδικού εκλογικού σώματος και στην δαμνισμό της Κύπρου προς μίαν αποδοχή τετελεσμένων».

Ο κ. Λυσσαρίδης αναφέρει σε γραπτή δήλωσή του ότι: «Οι πρωτοβουλίες ανήκουν στον Χαιμή, ο κ. Βαλνχάιμ είναι αιεώς εντολοδόχος - και καλεϊ την κυπριακή κυβέρνηση να ζητήσει από τον Γ.Γ. των Ηνωμένων Εθνών - να παύσει να προβάλλει ιδέες που επιβάλλονται, πριν τις ανακοινώσει».

Ε.ΔΗ.Κ.

Από την ΕΔΗΚ ανακοινώθηκε ότι κατά τα χθεσινά εγκαίνια του εκλογικού κέντρου του κόμματος ο πρόεδρος αυτού κ. Ζιζής έθεσε ως πρώτο θέμα συζήτησης για την τεχνική των συγκεντρώσεων της Νέας Δημοκρατίας, και του ΚΚΕ τις οποίες χαρακτηρίζει ότι ομοιάζουν με τις φασιστικές συγκεντρώσεις του Μουσσολίνι στην Ιταλία.

Σε άλλο ερώτημα ο κ. Ζιζής ζήτη να μάθει πού ευρέθηκαν τόσα χρήματα από τα τρία κόμματα για την προεκλογική τους εκστρατεία και τέλος, διατύπωνε το ερώτημα γιατί υπάρχει, κατά την άποψή του «συμμορία σωτήρι» στις δραστηριότητες της ΕΔΗΚ.

Εξ άλλου η ΕΔΗΚ ανέκοινησε της υποστήριξη ότι κακώς ανεκρίχθη υποψηφίος της Νέας Δημοκρατίας από το πολυμελές πρωτοδικείο Ρόδου ο κ. Α. Χατζηγιαννίδης, ο οποίος κατά την τελευταία τριετία υπηρέτησε στο Γενικό Κρατικό Νοσοκομείο Ρόδου, γεγονός που δημιουργεί κώλυμα σύμφωνα με το άρθρο 56 του συντάγματος.

ΣΤΟΝ ΑΝΑΚΡΙΤΗ Ο ΔΟΛΟΦΟΝΟΣ ΤΟΥ ΞΥΛΟΥΡΓΟΥ

ΑΘΗΝΑΙ 2—Παραπεμφθηκε στον 11ο τακτικό ανακριτή με κατηγορίες της ανθρωποκτονίας εκ προθέσεως, παρανομία οπλοφορίας και οπλοχρησία ο Αντώνης Δ. Γουστράς, 37 ετών, μικροπωλητής ο οποίος προχθές σκοτώσε με μαχαίρι στην Ν. Ιωνία τον ξυλουργό Γ. Φλούρη των 42.

ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΠΕΘΑΝΕ ΞΑΦΝΙΚΑ

Προχθές και ώρα 09.30 στο Γραφικό χώρο -Θεσσαλονίκης, πέθανε ξαφνικά από άγνωστη αιτία αβιπτό νημο (40 ημερών) του Κων. Κατσαρού.

ΑΥΤΟΚΤΟΝΗΣΕ ΨΑΡΑΣ

Προχθές και ώρα 12.30 στο Μακρυγιάννη -Θεσσαλονίκης- Θεσσαλονίκης, ο Παναγιώτης Γεωργίου του Δημητρίου, των 33 ημερών, αυτοκτόνησε με το κυνηγετικό του όπλο.

ΖΗΤΟΥΝ 30 ΕΚΑΤ. ΔΡΑΧΜΕΣ ΑΠΟ ΤΟ «ΕΘΝΟΣ»

ΑΘΗΝΑΙ 2—Μετά τον άρτο στο πρωτοδικείο Αθηνών οι υπουργοί Οικονομικών κ. Μ. Εβερτί και Βιομηχανίας κ. Στ. Μανώλης, λόγω αποζημίωσης, λόγω ήττης βλάβης το ποσό των 15 εκατ. δραχ. ο καθένας από την εφημερίδα «Εθνος» σχετικά με το προχθεσινό δημοσίευμα, για το οποίο κατέθεσαν χθες μήνυση.

ΟΓΚΩΔΗΣ Η ΧΘΕΣΙΝΗ ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΣΗ ΤΟΥ Κ.Κ.Ε.

«Κοκκίνισε» χθες η Κεντρική Πλατεία της πόλης μας, από ένα τεράστιο πλήθος Γιαννιωτών που συγκεντρώθηκε για να ακούσει την ομιλία του κ. Χαρίλαο Φλωράκη. Ήταν πραγματικά μιά συγκεντρώση που δεν εδινάκε το Κ.Κ.Ε. στην πόλη μας.

Πριν από τον κ. Φλωράκη, τό συγκεντρωμένο πλήθος χαιρέτισε ο Μίκης Θεοδωράκης και ο υποψήφιος βουλευτής του Κ.Κ.Ε. κ. Νάσσης.

Η Μαρίνα Ανουσάκη απήγειλε ποιήματα, ενώ μετά την ομιλία το πλήθος άκουσε τραγούδια από τον Λάκη Χαλκιά.

Η ΟΜΙΛΙΑ ΤΟΥ Κ. ΦΛΩΡΑΚΗ

Στην ομιλία του ο κ. Φλωράκης υποστήριξε ότι τό κόμμα του θα αποτρέψει συμβιβασ-

μούς που νοθεύουν την Αλλαγή, την οποία θα κατοχυρώσει πραγματική και ανόθευτη και εκάλεσε τους αριστερούς να δώσουν αποκλειστικά την ψήφο τους στο Κ.Κ.Ε.

Είπε ακόμη ότι ο αριστερός θέλει να είναι ισότιμος συνεργάτης με άλλες δυνάμεις και όχι νεροκουβαλήτης τους.

Εκάλεσε τους ψηφοφόρους να οδηγήσουν τό Κ.Κ.Ε. στην Β. κατονομή για να μπει, όπως είπε, τέρμα στην αμερικανοκρατία, «να πάρει η Ελλάς να ανήκει στο ΝΑΤΟ και να φύγουν οι ξένες βάσεις».

Συνεχίζοντας ο κ. Χαρ. Φλωράκης επέκρινε τό Ν.Α.Τ.Ο. για την στάση του στο Κυπριακό και για την υποστήριξη που παρέχει στην Τουρκία και αναφέρθηκε στις γνωστές του δηλώσεις του Γενικού Γραμματέως του ΝΑΤΟ

ΣΥΝΕΧΕΙΑ στην 4η σελ.

Η ΛΑΣΠΟΛΟΓΙΑ ΚΑΤΑ ΤΟΥ Μ. ΠΑΠΑΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ

Αλγεινή εντύπωση προέβλεπε στο Γιαννιώτικο κοινό η επίθεση λασπολογίας της Ν.Ε. της Νέας Δημοκρατίας κατά του υποψηφίου του ΠΑΣΟΚ, καθηγητή της Φιλοσοφικής του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων Μανώλη Παπαθωμοπούλου. Είναι βέβαια γεγονός ότι όσο πλησιάζουν οι εκλογές τόσο και αυξάνεται η ανησυχία τους, καθώς βλέπουν τον Λαό να ανταποκρίνεται στο Δημοκρατικό Προσκλητήριο του ΠΑΣΟΚ. Μή έχοντες επιχειρήματα οι της Ν.Ε. της Ν.Δ. ανακατεύθηκαν πάλι με την λάσπη - νωρίμο υλικό ι αυτοίς - και άρχισαν να την εκτοξεύουν προς κάθε κατεύθυνση, δείγμα κι αυτό της ελλείψεως ψυχραιμίας καθώς τό φάσμα της ήττας και της πανωλεθρίας πλανάται πάνω τα κεφάλια τους.

Ο Μανώλης Παπαθωμοπούλος γνωστός για την επιστημονική του κατάρτιση δέθηκε με την πόλη και πρωτοστάτη στους δημοκρατικούς αγώνες από τον καιρό της δικτατορίας.

Πέρα από την αναμφισβήτητη και πανθομολογούμενη αντιστασιακή του δράση ο καθηγητής υπήρξε μέρος του ειδικού πειθαρχικού Συμβουλίου μετά την μεταπολίτευση και προσπάθησε να πετύχει την αποχρυσόποιηση των Α.Ε.Ι.

Αυτό φαίνεται δεν τό συγχώρησε η Ν.Δ. που τώρα σφιχτά αγκαλιάζει με τους θεράποντες της δικτατορίας επιτίθεται ανέναντα κατά των εχθρών της δημοκρατικών πινών.

16 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 1981 ΣΥΝΑΓΕΡΜΟΣ ΣΤΑ ΓΙΑΝΝΕΝΑ

Η ΜΕΓΑΛΗ ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΣΗ ΤΗΣ ΝΕΑΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ ΣΤΗΝ ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΠΛΑΤΕΙΑ

Θά μιλήσει ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

Κ.ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΒΕΡΩΦ

Θά μιλήσει ο ΗΠΕΙΡΩΤΗΣ ΗΓΕΤΗΣ με τη Διεθνή ακτινοβολία

* Θά μιλήσει ο συντελεστής της αμυντικής θωρακίσεως του ΕΘΝΟΥΣ την οποία αναγνωρίζουν φίλοι και εχθροί (μηδὲ του Ανδρέα Παπανδρέου εξαιρουμένου).

* Οι Γιαννιώτες θά έχουν την ευκαιρία να ακούσουν τον ΕΥΑΓΓΕΛΟ ΑΒΕΡΩΦ να απαντά στον Ανδρέα Παπανδρέου.

* Θά έχουν την ευκαιρία να ακούσουν ΠΟΙΑ ΕΙΝΑΙ Η ΠΡΑΓΜΑΤΙΚΗ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΑΛΛΑΓΗ ΤΗΣ ΝΕΑΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ και ποιά η δόλια ΣΥΝΑΛΛΑΓΗ των αντιπάλων της.

Θά ακούσουν τις ΜΕΓΑΛΕΣ ΑΛΗΘΕΙΕΣ.

Θά ακούσουν τον ΕΥΑΓΓΕΛΟ ΑΒΕΡΩΦ - από την υψηλή υπεύθυνη θέση που κατέχει - να χαράξει την πολιτική της ετοιμότητας της Ελλάδας, της ΕΘΝΙΚΗΣ ΚΑΙ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ πολιτικής της ΝΕΑΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ.

ΟΛΟΙ ΣΤΗΝ ΠΛΑΤΕΙΑ ΣΤΙΣ 16 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ

